
Bostøttemedarbejder til Psykiatri og Socialområdet 35
timer/uge – Handicap, Social og Psykiatri

TÆT PÅ MENNESKER – TÆT PÅ MENING 
Vil du være med til at skabe udvikling og håb for mennesker med psykiske udfordringer?
I Struer Kommune søger vi en engageret bostøttemedarbejder til vores sociale team. Vi tilbyder en
spændende stilling opstart den 1. august 2025 – eller snarest herefter. Arbejdstiden ligger primært
på hverdage, men enkelte aftenmøder må forventes.
Hos os får du mulighed for at gøre en forskel – tæt på borgerne, tæt på kollegerne og i tæt samspil
med lokalsamfundet.
Om stillingen
Du bliver en del af et lille, tværfagligt team, hvor vi støtter voksne borgere med psykiske lidelser,
dobbeltdiagnoser og social udsathed. Vores støtte ydes både i borgerens eget hjem og i vores
værested Jens Skippers Hus.
Støtten tager afsæt i borgerens individuelle behov og forudsætninger – med respekt for den
enkeltes integritet og værdighed. Vi arbejder rehabiliterende og med en pædagogisk tilgang, hvor
borgeren får øje på egne ressourcer, og hvor vi støtter op om lysten og modet til at tage ansvar og
være aktiv i eget liv.
Vi leder efter dig, der...

Har en relevant socialfaglig uddannelse, fx som pædagog, ergoterapeut, sygeplejerske eller

social- og sundhedsassistent

●

Har erfaring fra psykiatriområdet – gerne med dobbeltdiagnoser●

Brænder for relationsarbejde og kan være med til at skabe tillid og tryghed i borgerens

hverdag

●

Er vedholdende og anerkendende i din tilgang●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret – også i uforudsigelige situationer●

Har mod på tværfagligt samarbejde og bidrager med kreative, nytænkende løsninger●

Er vant til at bruge IT i det daglige og nysgerrig på digitale muligheder, der styrker borgernes

selvstændighed

●

Er fleksibel og trives i en hverdag med løbende forandringer●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde i en kommune med ambitioner på både borgernes og

medarbejdernes vegne

●

En arbejdsplads med høj faglighed og engagerede kolleger, der støtter hinanden og har fokus

på trivsel

●

Et selvorganiserende team med frihed, ansvar og indflydelse på opgaveløsningen●

Mulighed for at præge udviklingen af vores værested og borgerrettede indsatser●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Vi arbejder efter principperne i Housing First og tror på, at alle mennesker – uanset
livsomstændigheder – har potentiale for udvikling, hvis vi møder dem med tillid, tålmodighed og
målrettet støtte.
Vil du med ombord?
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte:

Teamleder Susanne Strunk, tlf. 22 27 49 66●

Socialrådgiver Karina Mikkelsen, tlf. 22 15 97 81●

Ansøgningsfrist: mandag den 16. juni kl. 08.00 
Samtaler afholdes: torsdag den 19. juni fra kl. 8.30 
Sted: Velfærdshuset, Peter Bangsvej 15, Struer

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 



Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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